ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                                                           РЕШЕНИЕ

От  27 июня  2012 года   №  105
п. Шексна

             В  соответствии  с  Положением о Почетном знаке «За заслуги перед

Шекснинским районом», утвержденным решением Представительного Собрания

от 27.01.2010 года № 9 (с последующими изменениями), руководствуясь ст. 21

Устава Шекснинского муниципального района, учитывая большой личный вклад

в развитие Шекснинского района, Представительное Собрание РЕШИЛО:

 1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Шекснинским районом»

Логинова Вениамина Павловича, ранее работавшего председателем колхоза

«имени Кирова»;

Кирова Сергея Николаевича, ранее работавшего начальником Учреждения

ОЕ – 256/17;

Шитова Владимира Васильевича, (посмертно), ранее работавшего учителем

средней школы № 1 п. Шексна.

2. Вручить Логинову В.П., Кирову С.Н. и наследникам Шитова В.В.

Почетный знак и удостоверение, выплатить единовременное денежное

вознаграждение в размере двух минимальных размеров оплаты труда,

установленных федеральным законодательством, за счет средств бюджета района

по долгосрочной целевой Программе «Забота» на 2012 – 2014г.г.

3. Данное решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в газете «Звезда».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                            Н.А. Ситников

О награждении Почетным

знаком «За заслуги перед

Шекснинским районом»